
Officiell ranking (CGP) July Svenska Bangolfförbundet

Följande rankinglistor är genererade från HCP-online (www.hcponline.se) per den 10:e July 2022

För att komma med på rankingen krävs följande:

Filt: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

EB: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

Betong: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 2 tävlingar de senaste tre åren varav 1 de senaste 12 månaderna.

MOS: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 2 tävlingar de senaste tre åren varav 1 de senaste 12 månaderna.

Snitt Classic: Att man uppfyller kraven för Filt, EB och Betong ovan.

Snitt Total: Att man uppfyller kraven för tre av fyra underlagen ovan.

Antalet rapporterade tävlingar 2022 i systemet är 77 av 79 spelade tävlingar t.o.m den 10/7

Ej inrapporterade tävlingar vid rankingens tillfälle är:

Namn TypNivå Slutdatum

IT, 21:a 
Internationella, 
Skoghall

Intl. tävlingIndividuell tävling 2022-07-10

NT, VSBGF 
Inomhustouren 
FINAL, Jkpg

Nationell tävlingIndividuell tävling 2022-03-27
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Oldtimers herrar

1 1 28.684 23 (Bet.)Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 30.055 17 (Bet.)Stefan Viberg Tyresö BGK

3 3 30.461 20 (Bet.)Christer Söderlund Tyresö BGK

4 2 30.733 22 (Bet.)Patrik Eliasson Tyresö BGK

5 30.931 13 (EB)Micke Jonsson Sundbybergs BGK

6 6 31.181 24 (Bet.)Martin Lundell Hjelmsjö BGK

7 4 31.227 21 (Bet.)Patrik Wass Haga BGK

8 5 31.340 18 (Bet.)Lars Isberg Malmö BGK

9 7 31.424 21 (Bet.)Torgny Kjellström Kungälvs BGK

10 31.768 19 (EB)Hans Velander Skönsbergs SK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Oldtimers herrar

1 2 30.843 21Krister Magnusson Tyresö BGK

2 30.862 18Göran Widlert BGK Jönköping

3 1 30.881 20Magnus Sörström MGK Warberg

4 3 32.388 16Lars Eriksson MGK 49 Nyköping

5 32.826 19Lorentz Neverland MGK Warberg

6 4 32.847 15Staffan Söderlund Kristineberg BGK

7 5 32.850 17Moshe Arad Tantogårdens BGK

8 7 33.329 19Ronnie Lundgren Sundbybergs BGK

9 6 33.470 18Lennart Johnsson Askims BGK

10 8 34.547 18Anders Schedin Sundbybergs BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers herrar

1 1 32.639 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 33.021 8 Hjelmsjö BGK

3 3 33.456 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

4 4 33.632 8Peter Eriksson Skoghalls BGK

5 5 33.640 8Robert Gustavsson Örebro BGK

6 6 33.707 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

7 7 33.852 8Stefan Viberg Tyresö BGK

8 8 34.056 8Magnus Jeppsson Malmö BGK

9 21 34.639 8Micke Jonsson Sundbybergs BGK

10 10 34.885 8Magnus Mårtensson Örebro BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers herrar

1 21.872 4Lars Kvael Skoghalls BGK

2 1 21.880 7Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

3 22.612 6Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

4 2 22.882 6Patrik Eliasson Tyresö BGK

5 3 22.982 6 Hjelmsjö BGK

6 6 23.210 8Torgny Kjellström Kungälvs BGK

7 23.210 3Jan Strandberg Tantogårdens BGK

8 4 23.286 6Patrik Wass Haga BGK

9 5 23.327 7Christer Söderlund Tyresö BGK

10 23.521 7Magnus Westerberg Tyresö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers herrar

1 2 29.198 5Krister Magnusson Tyresö BGK

2 1 29.285 2Karsten Nörskov Asarums BGK

3 29.689 2Micke Jonsson Sundbybergs BGK

4 29.978 3Göran Widlert BGK Jönköping

5 30.281 2Kent Wiman Norrtälje BGK

6 3 30.408 4Magnus Sörström MGK Warberg

7 31.116 3Mikael Poduschkin Sundbybergs BGK

8 4 31.198 5Ronnie Lundgren Sundbybergs BGK

9 10 31.312 3Jimmy Persson Tantogårdens BGK

10 6 31.381 4Ralf Hedström Tantogårdens BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Oldtimers herrar

1 1 31.867 6Peter Nordin Sundsvalls BGK

2 3 31.879 8Christer Söderlund Tyresö BGK

3 4 31.964 8Ricard Lockner Sundbybergs BGK

4 5 32.005 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

5 8 32.270 8Morgan Munter Sundsvalls BGK

6 7 32.453 5Åke Rossander Sundsvalls BGK

7 32.474 2Mattias Ståhl Kungälvs BGK

8 10 32.655 8S-I Mellqvist Sundsvalls BGK

9 2 32.787 8Gunnar Bengtsson Askims BGK

10 32.841 2Stefan Viberg Tyresö BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Oldtimers damer

1 31.265 18 (Bet.)Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 1 32.593 24 (Bet.)Annelie Lundell Malmö BGK

3 2 34.791 18 (Bet.)Lena Nilsson BGK Kärnan

4 3 35.408 20 (MOS)Susann Johansen MGK Warberg

5 4 37.570 23 (Bet.)Agneta Harrysson Asarums BGK

6 37.631 19 (Bet.)Birgitta Malmgren Örnsköldsviks MGK

7 6 37.706 13 (Bet.)Eva Prennfors Strängnäs BGK

8 5 38.340 18 (MOS)Eva  Dürholt BGK Linjen

9 7 38.466 24 (Bet.)Tuula Mörck Asarums BGK

10 8 38.827 21 (Bet.)Kristina Svensson Uppsala BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Oldtimers damer

1 1 34.228 20Susann Johansen MGK Warberg

2 2 36.685 18Eva  Dürholt BGK Linjen

3 3 42.500 14Gun-Britt Englén Akalla Kanaan 98 BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers damer

1 2 37.249 8Karin Olsson Uppsala BGK

2 1 37.840 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

3 3 40.217 8Annelie Lundell Malmö BGK

4 4 40.647 8Lena Nilsson BGK Kärnan

5 7 41.615 6Marie-Louise Persson Kulladals BGK

6 6 41.629 8Birgitta Malmgren Örnsköldsviks MGK

7 5 42.267 5Jessica Rosén Örebro BGK

8 9 42.357 8Ingela Eriksson Djulö BGK

9 8 42.657 8Pirkko Maaninka Eskilstuna BGK

10 10 43.722 8Inger Eriksson Asarums BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers damer

1 1 23.137 8Karin Olsson Uppsala BGK

2 23.205 6Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

3 2 24.564 8Annelie Lundell Malmö BGK

4 3 25.954 8Susann Johansen MGK Warberg

5 5 27.709 4Ingela Eriksson Djulö BGK

6 4 27.777 8Lena Nilsson BGK Kärnan

7 7 28.342 8Agneta Harrysson Asarums BGK

8 9 28.612 8Kristina Svensson Uppsala BGK

9 10 28.659 3Eva Prennfors Strängnäs BGK

10 11 28.771 8Inger Eriksson Asarums BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers damer

1 1 31.739 4Susann Johansen MGK Warberg

2 2 34.446 2Eva  Dürholt BGK Linjen

3 3 34.907 3Gun-Britt Englén Akalla Kanaan 98 BGK

4 4 36.896 2Monica Röed Trollhättans BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Oldtimers damer

1 1 33.492 4Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 33.583 8Annelie Lundell Malmö BGK

3 3 34.713 3Ginalyn Robertsson Mosås BGK

4 5 35.472 3Åsa Jakobsson Mosås BGK

5 4 35.647 8Tuula Mörck Asarums BGK

6 6 35.933 2Lena Nilsson BGK Kärnan

7 7 35.987 3Ann-Catrin Borgert Örebro BGK

8 8 36.072 8Birgitta Malmgren Örnsköldsviks MGK

9 9 36.880 2Eva Prennfors Strängnäs BGK

10 10 37.005 2Madelaine Söderlind Uddevalla BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 30.214 18 (Bet.)Erik Nilsson Sjövikens IF

2 30.380 15 (Filt)Jonathan Arab-Ekman BGK Jönköping

3 2 31.790 24 (Bet.)Anton Eriksson MGK 49 Nyköping

4 4 32.011 15 (Filt)Filip Björklund Tantogårdens BGK

5 3 32.158 12 (Filt)Mille Dybro Skellefteå Bangolfklubb

6 5 35.544 24 (Bet.)Ture Rodling Örnsköldsviks MGK

7 6 36.286 24 (Bet.)Elias Elfving Örnsköldsviks MGK

8 8 37.310 17 (Filt)William Forslund Skönsbergs SK

9 38.644 14 (Bet.)Matteus Lundin (U) Örnsköldsviks MGK

10 7 39.755 13 (Bet.)Hugo Holm Skoghalls BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 31.150 20Anton Eriksson MGK 49 Nyköping

2 32.663 21Jonathan Arab-Ekman BGK Jönköping

3 2 33.034 18Mille Dybro Skellefteå Bangolfklubb

4 3 33.391 20Filip Björklund Tantogårdens BGK

5 41.199 17William Forslund Skönsbergs SK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 31.874 8Erik Nilsson Sjövikens IF

2 2 35.787 8Anton Eriksson MGK 49 Nyköping

3 5 40.768 8Ture Rodling Örnsköldsviks MGK

4 3 41.785 8Mille Dybro Skellefteå Bangolfklubb

5 4 42.051 4Matteus Lundin (U) Örnsköldsviks MGK

6 6 42.676 8Didrik Ahlqvist BGK Jönköping

7 7 42.714 4Noel Stenman Skellefteå Bangolfklubb

8 8 42.942 8Filip Björklund Tantogårdens BGK

9 10 43.309 8Elias Elfving Örnsköldsviks MGK

10 9 44.373 8Jonathan Arab-Ekman BGK Jönköping
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 23.227 8Erik Nilsson Sjövikens IF

2 2 23.869 8Jonathan Arab-Ekman BGK Jönköping

3 3 24.573 7Filip Björklund Tantogårdens BGK

4 4 25.338 8Anton Eriksson MGK 49 Nyköping

5 5 25.464 8Mille Dybro Skellefteå Bangolfklubb

6 6 25.754 7Gustav Ribbholm MGK 49 Nyköping

7 7 29.009 8Ture Rodling Örnsköldsviks MGK

8 8 29.830 8Elias Elfving Örnsköldsviks MGK

9 9 30.247 8Jasper Nilsson Malmö BGK

10 10 30.885 3Hugo Holm Skoghalls BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 29.747 5Jonathan Arab-Ekman BGK Jönköping

2 1 31.852 2Mille Dybro Skellefteå Bangolfklubb

3 2 32.326 4Anton Eriksson MGK 49 Nyköping

4 3 32.659 5Filip Björklund Tantogårdens BGK

5 38.430 2William Forslund Skönsbergs SK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 33.818 5Max Zakrisson Sundsvalls BGK

2 2 34.288 8Anton Eriksson MGK 49 Nyköping

3 34.437 2Jonathan Arab-Ekman BGK Jönköping

4 4 35.158 8Oscar Holmlund (U) Sundsvalls BGK

5 3 35.296 8Elias Elfving Örnsköldsviks MGK

6 35.621 3Filip Björklund Tantogårdens BGK

7 35.748 2Mille Dybro Skellefteå Bangolfklubb

8 6 36.022 2Erik Nilsson Sjövikens IF

9 7 36.370 8William Forslund Skönsbergs SK

10 5 36.567 7Anton Näsberg Sundsvalls BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 35.046 11 (Filt)Rebecka Johansson Gullbergsbro BGK

2 2 38.196 17 (Bet.)Alva Kvarnström Örnsköldsviks MGK

3 3 39.381 9 (Filt)Emilia Björklund Tantogårdens BGK

4 4 40.787 15 (Filt)Isabell Möller Gullbergsbro BGK

5 5 44.179 19 (Bet.)Lina Lennestål Örnsköldsviks MGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 36.023 13Rebecka Johansson Gullbergsbro BGK

2 1 41.759 12Emilia Björklund Tantogårdens BGK

3 42.324 15Isabell Möller Gullbergsbro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 44.626 8Rebecka Johansson Gullbergsbro BGK

2 2 45.551 8Annie Fransson Västerviks BGK

3 3 47.737 7Alva Kvarnström Örnsköldsviks MGK

4 4 49.354 8Isabell Möller Gullbergsbro BGK

5 5 51.635 5Emilia Björklund Tantogårdens BGK

6 6 59.596 8Lina Lennestål Örnsköldsviks MGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 25.563 8Julia Göransson Hjelmsjö BGK

2 1 29.630 7Alva Kvarnström Örnsköldsviks MGK

3 2 30.054 3Rebecka Johansson Gullbergsbro BGK

4 3 30.766 8Alison Spets Uppsala BGK

5 4 32.568 5Emilia Björklund Tantogårdens BGK

6 5 34.316 6Lina Lennestål Örnsköldsviks MGK

7 6 34.386 5Isabell Möller Gullbergsbro BGK

8 7 34.798 3Elin Spets (U) Uppsala BGK

9 8 39.029 3Jill Spets (U) Uppsala BGK

10 9 46.840 4Nova Ryner (U) Uppsala BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 33.389 2Rebecka Johansson Gullbergsbro BGK

2 1 41.075 2Emilia Björklund Tantogårdens BGK

3 43.232 2Isabell Möller Gullbergsbro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 37.133 6Rebecka Johansson Gullbergsbro BGK

2 2 37.162 2Ester Eriksson Gullbergsbro BGK

3 3 37.509 3Alva Kvarnström Örnsköldsviks MGK

4 7 38.824 5Lina Lennestål Örnsköldsviks MGK

5 5 38.849 4Elin Spets (U) Uppsala BGK

6 4 38.997 4Alison Spets Uppsala BGK

7 6 39.082 8Isabell Möller Gullbergsbro BGK

8 8 39.415 2Emilia Björklund Tantogårdens BGK

9 9 40.448 4Jill Spets (U) Uppsala BGK

10 41.837 2Annie Fransson Västerviks BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Herrar seniorer

1 1 29.046 24 (Bet.)Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK

2 3 30.261 18 (Bet.)Eirik Seljelid Kungälvs BGK

3 2 30.368 20 (Bet.)Aki Sillman Uppsala BGK

4 5 30.421 14 (Filt)Mattias Brännström Skönsbergs SK

5 10 30.586 13 (Filt)Jonathan Rydberg Olofströms BGK

6 11 30.911 13 (Filt)Jonathan Lindoff Uppsala BGK

7 6 31.129 15 (Bet.)Robin Andersson Strängnäs BGK

8 4 31.136 18 (Bet.)Henrik Arvidsson Gullbergsbro BGK

9 31.295 24 (Bet.)Amir El Quachani Gullbergsbro BGK

10 8 31.518 21 (Bet.)Rasmus Bergqvist Skoghalls BGK

11 31.569 18 (Bet.)Johan Rydberg Gullbergsbro BGK

12 7 31.718 21 (Bet.)Jesper Lindberg Örnsköldsviks MGK

13 12 31.928 19 (Bet.)Marcus Ljungblad Skoghalls BGK

14 9 32.011 15 (MOS)Jon Björklund Tantogårdens BGK

15 32.021 14 (Bet.)Marcus Karlsson BGK Jönköping

16 13 32.304 8 (Filt)Patrik Nässelqvist Sundbybergs BGK

17 32.440 15 (Bet.)Christian Olsson Haga BGK

18 18 32.492 14 (Filt)Erik Hjalmarsson Skönsbergs SK

19 14 32.724 12 (Bet.)Peter Persson Södertälje BGK

20 15 32.754 18 (Bet.)Martin Luhanko Malmö BGK

21 16 33.495 24 (Bet.)Fredrik Tagesson Olofströms BGK

22 33.804 15 (EB)Martin Lönnroth Norrtälje BGK

23 17 34.203 19 (Bet.)Fredrik Hasselgren Haga BGK

24 34.718 14 (Bet.)Jimmy Svärd Kungälvs BGK

25 34.837 14 (MOS)Mikael Reszke MGK Warberg

26 19 35.105 20 (Bet.)Jacob Lindström Umeå Bangolfklubb

27 35.215 15 (EB)Nils Berggren Skönsbergs SK

28 35.952 15 (MOS)Mikael Lindström Tuve Tigers BGK

29 20 37.876 16 (Bet.)Andreas Josefsson Skellefteå Bangolfklubb

30 21 38.446 19 (Bet.)Jonathan Elfving Örnsköldsviks MGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Herrar seniorer

1 29.832 14Mattias Brännström Skönsbergs SK

2 2 30.737 19Jonathan Rydberg Olofströms BGK

3 1 30.958 15Jon Björklund Tantogårdens BGK

4 31.280 14Patrik Nässelqvist Sundbybergs BGK

5 3 31.333 19Jonathan Lindoff Uppsala BGK

6 33.485 14Mikael Reszke MGK Warberg

7 34.500 15Mikael Lindström Tuve Tigers BGK

8 34.546 13Erik Hjalmarsson Skönsbergs SK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrar seniorer

1 1 32.361 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

2 2 32.473 6Fredrik Persson Uppsala BGK

3 4 32.848 7Andreas Cederholm Uppsala BGK

4 5 32.887 8Rikard Lindqvist Skoghalls BGK

5 3 32.905 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK

6 6 34.171 7Jonas Gustafsson BGK Jönköping

7 8 34.300 8Marcus I Andersson Kungälvs BGK

8 7 34.477 5Filip Johansson Skoghalls BGK

9 10 34.561 8Dan Trulsson Uppsala BGK

10 11 34.670 4Tobias Hellström Sjövikens IF

11 12 34.680 8Henrik Arvidsson Gullbergsbro BGK

12 13 34.751 8Patrik Jönsson BGK Jönköping

13 14 34.883 8Mathias Hallqvist Nässjö BGK

14 15 34.931 8Alexander Njord Gullbergsbro BGK

15 35.114 4Jani Martiskainen Hofors BGK

16 16 35.186 8Mattias Brännström Skönsbergs SK

17 18 35.858 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK

18 19 36.049 8James Lindström Umeå Bangolfklubb

19 17 36.120 5Peter Fransson Asarums BGK

20 21 36.502 8Johan Ahlander Nässjö BGK

21 23 36.645 8Amir El Quachani Gullbergsbro BGK

22 24 36.664 5Fredrik Jönsson Malmö BGK

23 26 36.835 8Patrik Nässelqvist Sundbybergs BGK

24 33 36.932 8Tim Gustafsson Örebro BGK

25 27 36.966 5Tommy Fröjd Skoghalls BGK

26 28 37.009 8Lukas Oja Skellefteå Bangolfklubb

27 29 37.023 8Jesper Lindberg Örnsköldsviks MGK

28 30 37.177 8Marcus Karlsson BGK Jönköping

29 32 37.278 7Marcus Carlsson Olofströms BGK

30 34 37.331 6Andreas Amsjö Norrtälje BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrar seniorer

1 21.629 3Lars Brown Uppsala BGK

2 1 21.658 7Fredrik Persson Uppsala BGK

3 2 22.219 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK

4 3 22.294 4Andreas Cederholm Uppsala BGK

5 5 22.393 4Jon Björklund Tantogårdens BGK

6 6 22.676 8Dan Trulsson Uppsala BGK

7 22.688 4Marcus Larsson Granhyddans BGK

8 7 22.712 8Aki Sillman Uppsala BGK

9 10 22.822 8Patrik Jönsson BGK Jönköping

10 8 22.898 6Eirik Seljelid Kungälvs BGK

11 4 22.940 7James Lindström Umeå Bangolfklubb

12 9 23.145 5Jannick Skov Hjelmsjö BGK

13 12 23.156 5Robin Andersson Strängnäs BGK

14 23.213 3Daniel Zetterfors Uddevalla BGK

15 23.327 5Marcus I Andersson Kungälvs BGK

16 23.419 5Kosti Salonen Tantogårdens BGK

17 23.562 4Marcus Karlsson BGK Jönköping

18 15 23.593 6Marcus Ljungblad Skoghalls BGK

19 23.598 8Amir El Quachani Gullbergsbro BGK

20 17 23.601 5Simon Junker Olofströms BGK

21 18 23.703 3Mattias Brännström Skönsbergs SK

22 20 23.718 8Johan Rydberg Gullbergsbro BGK

23 14 23.741 5Rikard Lindqvist Skoghalls BGK

24 16 23.773 8Rasmus Bergqvist Skoghalls BGK

25 23.815 4Jonas Gustafsson BGK Jönköping

26 22 23.862 5Simon Levander Södertälje BGK

27 21 23.990 8Jonathan Rydberg Olofströms BGK

28 24.152 5Christian Olsson Haga BGK

29 25 24.201 5Thomas Öberg Södertälje BGK

30 13 24.322 8Jonathan Lindoff Uppsala BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrar seniorer

1 1 28.607 2Jannick Skov Hjelmsjö BGK

2 2 29.625 3Simon Junker Olofströms BGK

3 3 30.096 3Jonathan Lindoff Uppsala BGK

4 30.463 2Mikael Reszke MGK Warberg

5 30.607 3Mattias Brännström Skönsbergs SK

6 4 30.657 3Jonathan Rydberg Olofströms BGK

7 31.766 4Martin Lönnroth Norrtälje BGK

8 5 32.264 3Jon Björklund Tantogårdens BGK

9 32.278 2Patrik Nässelqvist Sundbybergs BGK

10 32.319 4Thomas Helgesson Norrtälje BGK

11 32.367 4Jimmy Ekberg Enköpings BGK

12 32.701 3Adam Jigler Enköpings BGK

13 34.023 3Erik Hjalmarsson Skönsbergs SK

14 34.616 2Nils Berggren Skönsbergs SK

15 35.271 2Mikael Lindström Tuve Tigers BGK

16 36.301 4Christer Helgesson Norrtälje BGK

17 38.132 2Anders Lysén Nässjö BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Herrar seniorer

1 1 31.362 5Aki Sillman Uppsala BGK

2 5 32.321 3Anders Olsson Uppsala BGK

3 6 32.329 2Robin Andersson Strängnäs BGK

4 7 32.330 8Kevin Sundström Sundbybergs BGK

5 8 32.383 8Jesper Lindberg Örnsköldsviks MGK

6 3 32.390 8Mattias Hägglöf Sundbybergs BGK

7 2 32.464 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK

8 4 32.569 4Eirik Seljelid Kungälvs BGK

9 9 32.878 8Erik Hjalmarsson Skönsbergs SK

10 10 32.929 8Eddie Söderlund Sundsvalls BGK

11 33.029 4Peter Eisenschmidt Tantogårdens BGK

12 33.203 4Alexander Njord Gullbergsbro BGK

13 33.615 2Johan Rydberg Gullbergsbro BGK

14 14 33.834 8Mattias Brännström Skönsbergs SK

15 26 33.855 5Rasmus Bergqvist Skoghalls BGK

16 33.923 2Jonathan Rydberg Olofströms BGK

17 16 33.970 4Lukas Syrén Sundbybergs BGK

18 20 34.067 8André Söderlund Sundsvalls BGK

19 15 34.074 2Martin Luhanko Malmö BGK

20 21 34.189 6Anton Tapper Sundbybergs BGK

21 34.226 2Lukas Oja Skellefteå Bangolfklubb

22 13 34.250 8Amir El Quachani Gullbergsbro BGK

23 23 34.296 3Johan Ahlander Nässjö BGK

24 18 34.345 8Eric Bohlin Tantogårdens BGK

25 24 34.402 4Rickard Zakrisson Sundsvalls BGK

26 17 34.416 8Joakim Ring Sundsvalls BGK

27 25 34.418 5Jacob Lindström Umeå Bangolfklubb

28 34.425 3Thomas Öberg Södertälje BGK

29 34.507 2Anton Josefsson Gullbergsbro BGK

30 22 34.518 3Peter Persson Södertälje BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Damer seniorer

1 1 32.300 13 (Filt)Wilma Harrysson Asarums BGK

2 2 32.870 13 (Filt)Julia Sjöberg Skoghalls BGK

3 3 36.014 21 (Bet.)Carolin Svensson Tyresö BGK

4 36.125 19 (Bet.)Johanna Lindoff Uppsala BGK

5 44.939 18 (Bet.)Alva Öhman Skellefteå Bangolfklubb

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Damer seniorer

1 2 33.748 18Julia Sjöberg Skoghalls BGK

2 1 33.766 18Wilma Harrysson Asarums BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damer seniorer

1 1 37.050 8Jennifer Göransson BGK Jönköping

2 2 38.143 8Marielle Svensson BGK Jönköping

3 3 40.350 6Laura Fogh Henriksen Umeå Bangolfklubb

4 4 40.628 4Jessica Rengbrandt Granhyddans BGK

5 5 42.233 7Felicia Vikström Uppsala BGK

6 7 42.493 8Julia Sjöberg Skoghalls BGK

7 8 43.101 6Maria Oskarsson Nybro MGK

8 9 43.138 8Jenny Erlandsson Askims BGK

9 6 44.469 4Sandra Kungsman Uppsala BGK

10 10 44.647 8Wilma Harrysson Asarums BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damer seniorer

1 23.104 8Jennifer Göransson BGK Jönköping

2 1 24.463 6Laura Fogh Henriksen Umeå Bangolfklubb

3 3 24.588 8Marielle Svensson BGK Jönköping

4 2 24.648 4Jasmin Hansson Asarums BGK

5 4 25.452 8Wilma Harrysson Asarums BGK

6 25.580 6Elisabeth Brandt BGK Linjen

7 5 26.303 8Johanna Lindoff Uppsala BGK

8 6 26.672 7Julia Sjöberg Skoghalls BGK

9 7 27.448 5Carolin Svensson Tyresö BGK

10 8 28.281 3Josefin Hansson Asarums BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damer seniorer

1 1 31.199 2Wilma Harrysson Asarums BGK

2 2 32.079 3Julia Sjöberg Skoghalls BGK

3 3 32.419 3Anna-Karin Nordberg Tantogårdens BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Damer seniorer

1 1 33.057 5Felicia Vikström Uppsala BGK

2 3 34.884 8Carolin Svensson Tyresö BGK

3 2 35.064 8Jenny Erlandsson Askims BGK

4 36.154 3Julia Sjöberg Skoghalls BGK

5 36.994 3Wilma Harrysson Asarums BGK

6 37.403 3Johanna Lindoff Uppsala BGK

7 4 39.145 5Fanny Eriksson MGK 49 Nyköping

8 5 40.483 3Anna-Karin Nordberg Tantogårdens BGK

9 6 42.607 5Alva Öhman Skellefteå Bangolfklubb

10 7 46.087 4Sandra Warg Skellefteå Bangolfklubb
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Snitt Total) Alla klasser

Klass

1 1 28.684 23 
(Bet.)

Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Oldboys

2 2 29.046 24 
(Bet.)

Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK Herrar Senior

3 30.055 17 
(Bet.)

Stefan Viberg Tyresö BGK Herrar Veteran

4 4 30.214 18 
(Bet.)

Erik Nilsson Sjövikens IF Herrar Junior

5 5 30.261 18 
(Bet.)

Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

6 3 30.368 20 
(Bet.)

Aki Sillman Uppsala BGK Herrar Senior

7 30.380 15 (Filt)Jonathan Arab-Ekman BGK Jönköping Herrar Junior

8 8 30.421 14 (Filt)Mattias Brännström Skönsbergs SK Herrar Senior

9 9 30.461 20 
(Bet.)

Christer Söderlund Tyresö BGK Oldboys

10 19 30.586 13 (Filt)Jonathan Rydberg Olofströms BGK Herrar Senior

11 6 30.733 22 
(Bet.)

Patrik Eliasson Tyresö BGK Oldboys

12 23 30.911 13 (Filt)Jonathan Lindoff Uppsala BGK Herrar Senior

13 30.931 13 (EB)Micke Jonsson Sundbybergs BGK Oldboys

14 14 31.129 15 
(Bet.)

Robin Andersson Strängnäs BGK Herrar Senior

15 7 31.136 18 
(Bet.)

Henrik Arvidsson Gullbergsbro BGK Herrar Senior

16 12 31.181 24 
(Bet.)

Martin Lundell Hjelmsjö BGK Oldboys

17 10 31.227 21 
(Bet.)

Patrik Wass Haga BGK Oldboys

18 31.265 18 
(Bet.)

Linda Lundberg Gullbergsbro BGK Damer Veteran

19 31.295 24 
(Bet.)

Amir El Quachani Gullbergsbro BGK Herrar Senior

20 11 31.340 18 
(Bet.)

Lars Isberg Malmö BGK Oldboys

21 13 31.424 21 
(Bet.)

Torgny Kjellström Kungälvs BGK Oldboys

22 16 31.518 21 
(Bet.)

Rasmus Bergqvist Skoghalls BGK Herrar Senior

23 31.569 18 
(Bet.)

Johan Rydberg Gullbergsbro BGK Herrar Senior

24 15 31.718 21 
(Bet.)

Jesper Lindberg Örnsköldsviks MGK Herrar Senior

25 31.768 19 (EB)Hans Velander Skönsbergs SK Herrar Veteran
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Snitt Classic) Alla klasser

Klass

1 29.832 14Mattias Brännström Skönsbergs SK Herrar Senior

2 3 30.737 19Jonathan Rydberg Olofströms BGK Herrar Senior

3 5 30.843 21Krister Magnusson Tyresö BGK Oldboys

4 30.862 18Göran Widlert BGK Jönköping Herrar Veteran

5 2 30.881 20Magnus Sörström MGK Warberg Oldboys

6 1 30.958 15Jon Björklund Tantogårdens BGK Herrar Senior

7 6 31.150 20Anton Eriksson MGK 49 Nyköping Herrar Junior

8 31.280 14Patrik Nässelqvist Sundbybergs BGK Herrar Senior

9 4 31.333 19Jonathan Lindoff Uppsala BGK Herrar Senior

10 7 32.388 16Lars Eriksson MGK 49 Nyköping Oldboys

11 32.663 21Jonathan Arab-Ekman BGK Jönköping Herrar Junior

12 32.826 19Lorentz Neverland MGK Warberg Herrar Veteran

13 8 32.847 15Staffan Söderlund Kristineberg BGK Herrar Veteran

14 9 32.850 17Moshe Arad Tantogårdens BGK Oldboys

15 10 33.034 18Mille Dybro Skellefteå Bangolfklubb Herrar Junior

16 14 33.329 19Ronnie Lundgren Sundbybergs BGK Herrar Veteran

17 11 33.391 20Filip Björklund Tantogårdens BGK Herrar Junior

18 12 33.470 18Lennart Johnsson Askims BGK Herrar Veteran

19 33.485 14Mikael Reszke MGK Warberg Herrar Senior

20 15 33.748 18Julia Sjöberg Skoghalls BGK Damer Senior

21 13 33.766 18Wilma Harrysson Asarums BGK Damer Senior

22 16 34.228 20Susann Johansen MGK Warberg Oldgirls

23 34.500 15Mikael Lindström Tuve Tigers BGK Herrar Senior

24 34.546 13Erik Hjalmarsson Skönsbergs SK Herrar Senior

25 17 34.547 18Anders Schedin Sundbybergs BGK Herrar Veteran

26 18 35.066 17Ralf Hedström Tantogårdens BGK Herrar Veteran

27 36.023 13Rebecka Johansson Gullbergsbro BGK Damer Junior

28 19 36.124 17Arne Backman Tantogårdens BGK Herrar Veteran

29 21 36.403 15Mohammad Mousavi Kristineberg BGK Herrar Veteran

30 20 36.685 18Eva  Dürholt BGK Linjen Damer Veteran
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Filt) Alla klasser

Klass

1 1 31.874 8Erik Nilsson Sjövikens IF Herrar Junior

2 2 32.361 8Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

3 4 32.473 6Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

4 3 32.639 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Oldboys

5 6 32.848 7Andreas Cederholm Uppsala BGK Herrar Senior

6 8 32.887 8Rikard Lindqvist Skoghalls BGK Herrar Senior

7 5 32.905 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK Herrar Senior

8 7 33.021 8 Hjelmsjö BGK Oldboys

9 9 33.456 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Oldboys

10 10 33.632 8Peter Eriksson Skoghalls BGK Oldboys

11 11 33.640 8Robert Gustavsson Örebro BGK Oldboys

12 13 33.707 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Oldboys

13 15 33.852 8Stefan Viberg Tyresö BGK Herrar Veteran

14 16 34.056 8Magnus Jeppsson Malmö BGK Oldboys

15 12 34.171 7Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

16 17 34.300 8Marcus I Andersson Kungälvs BGK Herrar Senior

17 14 34.477 5Filip Johansson Skoghalls BGK Herrar Senior

18 19 34.561 8Dan Trulsson Uppsala BGK Herrar Senior

19 41 34.639 8Micke Jonsson Sundbybergs BGK Oldboys

20 20 34.670 4Tobias Hellström Sjövikens IF Herrar Senior

21 21 34.680 8Henrik Arvidsson Gullbergsbro BGK Herrar Senior

22 22 34.751 8Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

23 24 34.883 8Mathias Hallqvist Nässjö BGK Herrar Senior

24 25 34.885 8Magnus Mårtensson Örebro BGK Oldboys

25 26 34.931 8Alexander Njord Gullbergsbro BGK Herrar Senior

26 32 35.071 5Peter Nordin Sundsvalls BGK Herrar Veteran

27 35.114 4Jani Martiskainen Hofors BGK Herrar Senior

28 28 35.185 8Daniel Ågren Södertälje BGK Oldboys

29 29 35.186 8Mattias Brännström Skönsbergs SK Herrar Senior

30 27 35.188 6Magnus Westerberg Tyresö BGK Oldboys
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (EB) Alla klasser

Klass

1 21.629 3Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

2 1 21.658 7Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

3 21.872 4Lars Kvael Skoghalls BGK Oldboys

4 2 21.880 7Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Oldboys

5 3 22.219 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK Herrar Senior

6 4 22.294 4Andreas Cederholm Uppsala BGK Herrar Senior

7 6 22.393 4Jon Björklund Tantogårdens BGK Herrar Senior

8 22.612 6Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Oldboys

9 7 22.676 8Dan Trulsson Uppsala BGK Herrar Senior

10 22.688 4Marcus Larsson Granhyddans BGK Herrar Senior

11 9 22.712 8Aki Sillman Uppsala BGK Herrar Senior

12 12 22.822 8Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

13 8 22.882 6Patrik Eliasson Tyresö BGK Oldboys

14 10 22.898 6Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

15 5 22.940 7James Lindström Umeå Bangolfklubb Herrar Senior

16 14 22.982 6 Hjelmsjö BGK Oldboys

17 23.104 8Jennifer Göransson BGK Jönköping Damer Senior

18 16 23.137 8Karin Olsson Uppsala BGK Oldgirls

19 11 23.145 5Jannick Skov Hjelmsjö BGK Herrar Senior

20 19 23.156 5Robin Andersson Strängnäs BGK Herrar Senior

21 23.205 6Linda Lundberg Gullbergsbro BGK Damer Veteran

22 20 23.210 8Torgny Kjellström Kungälvs BGK Oldboys

23 23.210 3Jan Strandberg Tantogårdens BGK Oldboys

24 23.213 3Daniel Zetterfors Uddevalla BGK Herrar Senior

25 13 23.227 8Erik Nilsson Sjövikens IF Herrar Junior

26 15 23.286 6Patrik Wass Haga BGK Oldboys

27 23.327 5Marcus I Andersson Kungälvs BGK Herrar Senior

28 17 23.327 7Christer Söderlund Tyresö BGK Oldboys

29 23.419 5Kosti Salonen Tantogårdens BGK Herrar Senior

30 23.521 7Magnus Westerberg Tyresö BGK Oldboys
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Betong) Alla klasser

Klass

1 1 28.607 2Jannick Skov Hjelmsjö BGK Herrar Senior

2 4 29.198 5Krister Magnusson Tyresö BGK Oldboys

3 2 29.285 2Karsten Nörskov Asarums BGK Oldboys

4 3 29.625 3Simon Junker Olofströms BGK Herrar Senior

5 29.689 2Micke Jonsson Sundbybergs BGK Oldboys

6 29.747 5Jonathan Arab-Ekman BGK Jönköping Herrar Junior

7 29.978 3Göran Widlert BGK Jönköping Herrar Veteran

8 6 30.096 3Jonathan Lindoff Uppsala BGK Herrar Senior

9 30.281 2Kent Wiman Norrtälje BGK Oldboys

10 5 30.408 4Magnus Sörström MGK Warberg Oldboys

11 30.463 2Mikael Reszke MGK Warberg Herrar Senior

12 30.607 3Mattias Brännström Skönsbergs SK Herrar Senior

13 7 30.657 3Jonathan Rydberg Olofströms BGK Herrar Senior

14 31.116 3Mikael Poduschkin Sundbybergs BGK Herrar Veteran

15 9 31.198 5Ronnie Lundgren Sundbybergs BGK Herrar Veteran

16 8 31.199 2Wilma Harrysson Asarums BGK Damer Senior

17 19 31.312 3Jimmy Persson Tantogårdens BGK Herrar Veteran

18 14 31.381 4Ralf Hedström Tantogårdens BGK Herrar Veteran

19 31.540 4Nicklas Karlsson Sundbybergs BGK Oldboys

20 31.588 2Lars Wahlström Nässjö BGK Herrar Veteran

21 11 31.739 4Susann Johansen MGK Warberg Oldgirls

22 12 31.757 2Lars Eriksson MGK 49 Nyköping Oldboys

23 31.766 4Martin Lönnroth Norrtälje BGK Herrar Senior

24 26 31.782 4Roland Stenberg Trollhättans BGK Oldboys

25 17 31.823 4Jimmy Persson Tantogårdens BGK Oldboys

26 31.845 2Niclas Witte BGK VK-78 Oldboys

27 13 31.852 2Mille Dybro Skellefteå Bangolfklubb Herrar Junior

28 15 32.055 4Staffan Söderlund Kristineberg BGK Herrar Veteran

29 16 32.079 3Julia Sjöberg Skoghalls BGK Damer Senior

30 18 32.122 4Arne Backman Tantogårdens BGK Herrar Veteran
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (MOS) Alla klasser

Klass

1 1 31.362 5Aki Sillman Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 31.867 6Peter Nordin Sundsvalls BGK Herrar Veteran

3 5 31.879 8Christer Söderlund Tyresö BGK Oldboys

4 6 31.964 8Ricard Lockner Sundbybergs BGK Oldboys

5 8 32.005 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Oldboys

6 14 32.270 8Morgan Munter Sundsvalls BGK Herrar Veteran

7 12 32.321 3Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

8 13 32.329 2Robin Andersson Strängnäs BGK Herrar Senior

9 16 32.330 8Kevin Sundström Sundbybergs BGK Herrar Senior

10 17 32.383 8Jesper Lindberg Örnsköldsviks MGK Herrar Senior

11 7 32.390 8Mattias Hägglöf Sundbybergs BGK Herrar Senior

12 11 32.453 5Åke Rossander Sundsvalls BGK Herrar Veteran

13 4 32.464 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK Herrar Senior

14 32.474 2Mattias Ståhl Kungälvs BGK Oldboys

15 10 32.569 4Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

16 18 32.655 8S-I Mellqvist Sundsvalls BGK Oldboys

17 3 32.787 8Gunnar Bengtsson Askims BGK Oldboys

18 32.841 2Stefan Viberg Tyresö BGK Herrar Veteran

19 20 32.858 5Anders Björkstrand Sundsvalls BGK Oldboys

20 23 32.878 8Erik Hjalmarsson Skönsbergs SK Herrar Senior

21 24 32.929 8Eddie Söderlund Sundsvalls BGK Herrar Senior

22 9 32.947 7Anders Gidlöf Örnsköldsviks MGK Herrar Veteran

23 21 33.003 8Hans Olofsson Kungälvs BGK Oldboys

24 33.029 4Peter Eisenschmidt Tantogårdens BGK Herrar Senior

25 19 33.057 5Felicia Vikström Uppsala BGK Damer Senior

26 25 33.073 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK Herrar Veteran

27 33.203 4Alexander Njord Gullbergsbro BGK Herrar Senior

28 15 33.207 8Peter Söderlund Sundsvalls BGK Herrar Veteran

29 26 33.294 8Jens Bergström Askims BGK Oldboys

30 27 33.347 8Johan Carlsson Haga BGK Oldboys
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